Couverture de survie 2 faces

ID (or/argent)

baladéo Ref: PLR0O00062

En polyéthyléne (PET) et aluminium. Taille : 200 x 120cm. Epaisseur : 12 microns. Retient 90% de
la diffusion de chaleur. 1 surface argentée / 1 surface dorée. Surface argentée 3 I'extérieur :
renvoie les rayons calorifiques et isole de la chaleur (climatisation efficace d'une tente, d'une
caravane ou d'une voiture). Surface dorée a I'extérieur : isole de I'hnumidité, du froid et de la

pluie (en cas d'accident, permet de conserver la température du corps).

Les + en quelques points :
- 2 faces différenets (argentée ou dorée) pour s'adapter a vos besoins.

- Epaisseur supérieure a la moyenne.

3,90€ TTC prix public conseillé
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Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL
Marque Baladéo
Code douanier 3920621999
Pays d'origine Chine
Code GTIN-13 3661190001702

Matiere
Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Aluminium

Jaune, Gris

non

non

200.00
35.00
32.00
25.00
13.00

100.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging

Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

48.00
44.00

4.00

10.50
7.20
0.80

200.00

0.00
0.00

Polybag

12.00

7.50

1.50

Cartonnette en quadri

Emballage
7 x 22
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